
Сведения о педагогических работниках 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 28» г.Костерево-1       
(полное наименование организации) 

на 2024-2025 учебный год 

 
№ 

п/п 
Фамилия, имя, 

отчество 

Образование, специальность по 

диплому 

Должность, 

основной  

Стаж работы Категория и 

дата ее 

присвоения 

Прохождение курсов повышения 

квалификации  

1 Турыхина 

Елена 

Николаевна 

Высшее педагогическое, 

Владимирский гос. Пед.  Институт, 

учитель биологии 

 

Заведующий 

 

45 лет 
 

22 г 

 (в должн.) 

 

Высшая 

29.03.2022г. 

17.06.2024  

№ 24/210712 

24.02.2022  

№ 180000553752 

2  

Балаганская 

Наталья 

Евгеньевна 

 

 

Высшее педагогическое, 

Шуйский гос. Пед. Университет  

 

преподаватель дошкольной педагогики 

и психологии 

 

старший воспитатель   
 

 

педагог-психолог 

внутр. совм. 

 

21 г. 

 
 

16 лет 

(в должн.) 

 

 

1 категория 

 

26.02.2024г. 

 

 07.10. 2022 

№ 332418119649 
 

08.12.2023г. 

№ 70103 

3  

Говорова  

Олеся 

Михайловна 

 

Среднее педагогическое, 
 

Педагогический  колледж №1                   

г. Москва,   учитель начальных классов 

 

 

 

воспитатель   

 

 

 

 

17 лет.  

 

Высшая категория 

 

22.02.2023г. 

 

 

Обучается   ГОУ ВО МО 

«Государственный гуманитарно-

технологический университет» 

г.Орехово-Зуево 

 

4  

Дуничева 

Ирина  

Николаевна 

 

Среднее педагогическое, 
 

Покровское педагогическое училище,  
 

воспитатель в дошкольных 

учреждениях 

 

 

 

воспитатель 

 

 

 

 

20 лет 

 

1 категория 

 

21.04.2022г. 

 

 

30.04.2021г. 

№ 48013 

5  

Захаренко 

Эльвира 

Магамедовна 

 

Высшее педагогическое, 

Московский гос. областной 

гуманитарный институт  г. Орехово-

Зуево, социальный педагог 

 

 

воспитатель 

 

 

 

11 лет 

 

 

1 категория 

 

27.05.2022г. 

 

 

 

 



 

6 
 

Карева 

Галина 

Адамовна 

 

Среднее педагогическое, 
 

Покровское педагогическое училище, 
 

 воспитатель детей дошкольного 

возраста 

 

 

воспитатель  

 

 

 

 

 

22 г. 

 

1 категория 

 

17.12.2020г. 

 

 

09.06.2023г. 

№ 65618 

 

 

7 

 

Штынина 

Людмила  

Валерьевна 

 

Высшее педагогическое 

 

Владимирский гос. педагогический 

университет,  

 

учитель русского языка и литературы 

 

 

 

воспитатель   

 

 

 

 

 

16 лет  

 

Высшая категория 

 

20.07.2023г. 

 

 

28.04.2023г. 

№ 332418861239 

 

12.04.2024г. 

№ 332421908621  

 
 


